(39x27,5 in.). A.� 100,-

696 	 1960 ca. (CINE). MONTALBAN: YO 
TENIA 7 HIJAS. Valencia: Gráficas Vicent. 
Litografía. 100x70 cm. cada uno (39x27,5 
in.). A-. Marcas de doblez y pequeñas 
rasgaduras sin pérdida.� 125,-

697 	 1960. (CINE-DIBUJOS ANIMADOS). 
101 DALMATAS.  ONE HUNDRED AND 
ONE DALMATIANS. Madrid: Martin I.G. 
Ancora. 100x70cm. (40x27in.). Offset. A-. 
Entelado. Walt Disney.� 200,-

698 	 1974. (CINE). LOTE DE DOS CARTELES 
DE LOS HERMANOS MARX: UN DIA EN 
LAS CARRERAS [Más:] UNA TARDE EN EL 
CIRCO. 2 carteles en Ofset de 100x70 cm.